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Av g.; medlemmer var 4 tilstede (medregnet møtende varamenn).
J

Bak129/70.
VEDR. REGULERIHG AV HGLLISJAVRI.

I brev av 6/5—70, undertegnet av 4iaparaoner, hyorav  en

vesentlig del består av elvebåtførere eg laksæfiækeræ,

hanatillas det til Hordyeiaa formannskap å fremma krav svarfar

Kvænangen kraftverk cm eratatning for de ulemper som er  Oppw'

atåtä  i  Harareisavaasdraget som følge av äeguleringen av

äellisjavri  i  ferbinäelse med utbyggingen av Kvænangen kraft—

verk.  I  brevet pekes  det på at reguleringen av Mallisjavri

bar medfart en betydélig reåuksjon  av vannstanåen i Mcllisjok,

som så igjen har bevirket at vannstanden  i  Reisaelv er så lav 0m

sammæran at det er nesten uråd å ta seg fram meå elvebåt,

Den lave vannstand har også uhelåige virkninger for  fiske—

bestanden  i  Reisaelv.

Eggääg: Der innhantea utzalelse fra  Hordreisa Jeger— og Fiskarlag

og fra Hordreisa turistforening. Eår disse  uttalelser fore—

ligger, vil fermannskapet ta saken opp til realitetsbehandling.

~-~—~.,~~_w~-w.—.w.—.._—

NORDREISA :EORMANNSKAPSKONTOR

Ove Eyrland

form.sk.sekr.

Nr. 561 B. 'Enereu:SemaSrenersenåDl6-62.



(

kommunens uttalelse  i  forb ndel se med reguleringa av Stuora
Holliavre- Jfr- påte gni ng av F31 gesmannen  i Troms, datert 9-3-1962q
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& Hørdrelsa kommune har ikke naa å lnnvende med at det n konsesgon
x
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Av 5 medlemmer var 4 tilstede medregnet mötende varamenn-

 

Sak nr- 94 62— V

A  S Kvænangen Kraftverk — erverv  oø reoulerinø av  Abbu'okka-

Norges Vassdragsvesen ber  i  skriv av 2. mars 1962 om Nordreisa

for 16 vler: ng av Stuora Hol %äjav e, eventuelt andre vann innenfor
Nordreisa kcmmunes grenser. *
“n  f  rltsetter at Kvænangen Kraftverk  % flzteiå delta 1 utbyä ingai0}.

eien, slik at laksebeständen 1 de aktuelle vassdrag ikke
å

r  gjort i medhold av kommunelovens 5 22%

Rett utskrift:

/

Arthur  Elvestad
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